

14 URHEILU&LIIKUNTA

Rasti jätti JymyPoijat nollille

Pesäpallo: Sekä ulko-
että sisäpeli sujui hyvin

Juhani Mustonen
juhani.mustonen@slpmedia.fi

Suomussalmen Rasti esitti hyviä otteita pesäpallon maakuntasarjan kotiottelussaan Sotkamon JymyPoikia vastaan. Rasti löi sotkamolaiset puhtaasti 2-0 (10-0, 3-0) vajaat kaksi tuntia kestäneessä ottelussa.

Rastilla on vielä jäljellä yksi kotiottelu – 6. elokuuta pelattavaksi merkitty kamppailu KPK/Jymy-Junioreita vastaan.

Siinä ottelussa ratkeaa maakuntasarjan lohko-voitto, joten panosta on loppuun saakka.

Tällä hetkellä Rasti on kaksi pistettä kajaanilais-sotkamolaista joukkuetta jäljessä.

Tasoero sarjakakkosen ja -kolmosen välillä oli suuri. Ensimmäisellä jaksolla JymyPoijat sai vain yhden kolmostilanteen ja sekin tuli jakson viimeisessä vuoroparis-
sa.

Useimmiten Rasti poltti sotkamolaiset kakkospesälle.

Rasti sen sijaan pyöritti peliään mallikkaasti ja siirsi pelaajia pesältä toiselle sujuvasti kärjestä eteenpäin. Nelosena lyönyt **Samu Moilanen** pääsi useampia kertoja purkamaan perusajolähtöä, kun **Petteri Väisänen**, **Ville Seppänen** ja **Aki Martikainen** olivat täyttäneet pesät. Ulkopeli lukkari Moilasan johdolla oli hyvää ja virheetöntä.

Peli jatkui samanlaisissa tunnelmissa myös toisella jaksolla. JymyPoijat vaihtoi lukkariksi pienikokoisen **Kalle Kuosmasen**, joka sai pidetyksi Rastin lyöjät sen verran kurissa matalilla syötöillään, että kotijoukkue teki vain kolme juoksua.

Kolmostilanteet menivät Rastille 21-3. Se kertoo siitä, että Rastin ulkopeli pysyi tarkkana koko ottelun ajan ja myös siitä, että omat vaihtolyönnit onnistuivat.

Rastin palkitut olivat lukkari **Samu Moilanen** ja kakkosvahti **Jussi Heikkinen**. Molemmat kunnostautuivat



SuRa:n numero 4 Samu Moilanen onnistui torstaina mailanvarressa.

niin sisällä kuin ulkonakin. Joukkueella oli kolme jokeripelaajaa käytettävissä. Sieltäkin löytyi tulivoimaa – **Antti Holappa** löi kaksi juoksua kesän toisessa pelissään.

Rasti oli tasainen – heikko-

ja lenkkejä ei nähty.

Rastin lyödyt/tuodut juoksut: **Petteri Väisänen** 0/3, **Ville Seppänen** 0/3, **Aki Martikainen** 1/1, **Samu Moilanen** 3/1, **Jussi Heikkinen** 2/0, **Janne Kempainen**

0/1, **Tommi Tauriainen** 0/1, **Tuomas Juntunen** 0/1, **Toni Heikkinen** 1/0, **Antti Holappa** 2/2, **Joni Tauriainen** 1/0.

Vaikka kesän tähän mennessä kovimpiin kuulunut

vesisade kasteli kentän vajaa tunti ennen kuin ottelun oli määrä alkaa, osoitti Pitämän kenttä hyvät ominaisuutensa ja kuivui nopeasti.

Ottelu pääsi alkamaan vain vartin myöhässä.